別記第8号の2様式(第13条関係)
	売りさばき人死亡等届

年　　月　　日

　　熊本県知事　　　　様

	届出人　住所
	法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名

　下記のとおり、売りさばき人が(届出事由を記入)したので、届けます。
記

	売りさばき人　　　住所
	法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては名称、その他の団体にあっては名称及び代表者氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　売りさばき人証番号　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　届出事由発生日　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]